

Договор  
№ 82  
от 25.06.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Татарлы О.И.  
(фамилия, инициалы)

2021г.

## ОТЧЕТ

### о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 366832)

в **Муниципальном унитарном предприятии "Пассажирские перевозки"** муниципального образования город Ноябрьск

(полное наименование работодателя)

**629811, Ямало-Ненецкий автономный округ, город Ноябрьск,  
промзона, промузел Пелей, панель X, проезд 4.**

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

**8905028448**

(ИНН работодателя)

**890501001**

(КПП работодателя)

**1028900705778**

(ОГРН работодателя)

**49.31.21**

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Царикевич И.Ю.

(Ф.И.О.)

20.07.2021г.

(дата)

(подпись)

Никифорова Л.А.

(Ф.И.О.)

20.07.2021г.

(дата)

(подпись)

Лихотько Е.Г.

(Ф.И.О.)

20.07.2021г.

(дата)

(подпись)

Наумов С.Л.

(Ф.И.О.)

20.07.2021г.

(дата)



	рантированного перечня услуг на погребение (г. Ноябрьск, ул. Хвойная, б)																							
1 02	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 02	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 02	Землекоп	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Круглосуточная дежурная служба (г. Ноябрьск, ул. Хвойная, б)																							
1 03	Рабочий ритуальных услуг	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Кладбище																							
1 04	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 04	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Татарлы О.И.  
(Ф.И.О.)

20.07.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридической службы  
(должность)

(подпись)

Царикович И.Ю.  
(Ф.И.О.)

20.07.2021  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Никифорова Л.А.  
(Ф.И.О.)

20.07.2021  
(дата)

Начальник планово-экономической службы  
(должность)

(подпись)

Лихотько Е.Г.  
(Ф.И.О.)

20.07.2021  
(дата)

Начальник отдела охраны труда и БДД  
(должность)

(подпись)

Наумов С.Л.  
(Ф.И.О.)

20.07.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2706  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Каптюг В.С.  
(Ф.И.О.)

14.07.2021  
(дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Пассажи́рские перевозки" муниципального образования город Ноябрьск

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Специализированная ритуальная служба (СРС)</i>					
<i>02. Участок по оказанию гарантированного перечня услуг на погребение (г. Ноябрьск, ул. Хвойная, б)</i>					
3 02. Землекоп	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
<i>03. Круглосуточная дежурная служба (г. Ноябрьск, ул. Хвойная, б)</i>					
1 03. Рабочий ритуальных услуг	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
<i>04. Кладбище</i>					

Дата составления: 14.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный инженер

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Татарлы О.И.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
14.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
Начальник юридической службы

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Царикович И.Ю.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
14.07.2021

(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела кадров

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Никифорова Л.А.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
14.07.2021

(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник планово-экономической службы

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Лихотько Е.Г.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
14.07.2021

(дата)

\_\_\_\_\_  
Начальник отдела охраны труда и БДД

(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Наумов С.Л.

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
14.07.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
2706

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Каптюг В.С.

\_\_\_\_\_  
14.07.2021